
 

Расписание  

занятий объединений дополнительного образования 

в МБОУ «СОШ № 5 им. З.А. Кадырова» г. Грозного 

на летний каникулярный период с 04.08.2025 по 15.08.2025 года 

 
 
 

ФИО 

педагога 

Наименование 

ДООП  

Понедельник 

04.08.25  

Вторник 

05.08.25  

Среда 

06.08.25  

Четверг 

07.08.25  

Пятница 

08.08.25  

1.Исраилова 

Х.Д. 

1.«АБВГДейка»   

10:00-10:45 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

 

 

10:00-10:45 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

 

10:00-10:45 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

  

2.Багаева А.В 2. «Чудеса 

науки» 

    

10:00-10:45 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

 

10:00-10:45 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

 

ФИО 

педагога 
Наименование 

ДООП 

Понедельник 

11.08.25 

 

Вторник 

12.08.25 

Среда 

13.08.25 

Четверг 

14.08.25 

Пятница 

15.08.25 

1.Багаева А.В 2. «Чудеса 

науки» 

 

10:00-10:45 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

 

    

2.Шахбулатова 

М.К. 

4«Цветочный 

дизайн» 

  

10:00-10:45 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

 

 

10:00-10:45 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

 

10:00-10:45 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 4   

к приказу от 02.06.2025 г. № 17 
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