

Расписание
занятий объединений дополнительного образования
в МБОУ «СОШ № 5 им. З.А. Кадырова» г. Грозного
на летний каникулярный период с 04.08.2025 по 15.08.2025 года

ФИО педагога	Наименование ДООП	Понедельник 04.08.25	Вторник 05.08.25	Среда 06.08.25	Четверг 07.08.25	Пятница 08.08.25
1.Исраилова Х.Д.	1.«АБВГДейка»	10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45	10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45	10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45		
2.Багаева А.В	2. «Чудеса науки»				10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45	10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45
ФИО педагога	Наименование ДООП	Понедельник 11.08.25	Вторник 12.08.25	Среда 13.08.25	Четверг 14.08.25	Пятница 15.08.25
1.Багаева А.В	2. «Чудеса науки»	10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45				
2.Шахбулатова М.К.	4«Цветочный дизайн»			10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45	10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45	10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45